TI'OOIUHA CTYINJA:
CMJEP:
CEMECTAP:

Pb. I[MPEAMET

I[NPOJEKTOBAKE
I[TPOM3BOAHNX
CUCTEMA

MAIIMWHE AJIATKE

VIIPABJbAILE
KBAJIMTETOM

PA3BOJ
MAIIINHCKHUX
CUCTEMA

NHAYCTPUICKA
CKIIAUILTA

YHYTPALIBU
TPAHCIIOPT

NHTEI'PUCAHU
MEHAIIMEHT
CUCTEMUA

IV (UETBPTA) CII1 11/12
IMPOU3BOJHO MAIIKMHCTBO

VII (CEAMMN)
NCIIMTHHU POK |
JAHYAPCKO-®EBPYAPCKH 6.02
AITPMJICKU 3.04
JYHCKO-JVYJICKA1 13.06
CEIITEMBAPCKH 11.09
OKTOBAPCKUA 2.10
JAHYAPCKO-®EBPYAPCKH 12.02
AITPMJICKU 10.04
JYHCKO-JVYJICK1 16.06
CEIITEMBAPCKH 1.09
OKTOBAPCKUA 6.10
JAHYAPCKO-®EBPYAPCKH 5.02
AITPMJICKHA 8.04
JYHCKO-JYJICK1 12.06
CEIITEMBAPCKH 15.09
OKTOBAPCKUA 8.10
JAHYAPCKO-®EBPYAPCKH 6.02
AITPMJICKHA 9.04
JYHCKO-JYJICK1 13.06
CEIITEMBAPCKH 11.09
OKTOBAPCKUA 1.10
JAHYAPCKO-®EBPYAPCKU 11.02
AITPMJICKHA 2.04
JYHCKO-JYJICK1 26.06
CEIITEMBAPCKH 5.09
OKTOBAPCKU 9.10
JAHYAPCKO-®EBPYAPCKHU 11.02
AITPMJICKUA 2.04
JYHCKO-JYJICKHA 26.06
CEIITEMBAPCKH 5.09
OKTOBAPCKU 9.10
JAHYAPCKO-®EBPYAPCKHU 6.02
AITPMJICKUA 8.04
JYHCKO-JYJICKHA 19.06
CEIITEMBAPCKH 11.09
OKTOBAPCKU 8.10

TEPMUWH

20.02

27.06
25.09

26.02

30.06
17.09

19.02

2.07
29.09

20.02

27.06
25.09

25.02

10.07
30.09

25.02

10.07
30.09

20.02

3.07
25.09



VYIIPABJbABE
I[TPOJEKTUMA

XUJAPAYIJIMKA U
[THEYMATHUKA

T'OJIMHA CTY/IUJA:
CMJEP:
CEMECTAP:

Pb. [TPEIMET

OJIPKABATLE
TEXHUYKUX
CHUCTEMA

AYTOMATU3ALNIA
I[MPON3BOJIHUX
CUCTEMA

MEXATPOHHUKA

OJIEKCUBUIIHA
TEXHOJIOIIKH
CUCTEMUA

JAHYAPCKO-®EBPYAPCKH 6.02 20.02

AITPMJICKHA 8.04
JYHCKO-JYJICKHU 19.06 3.07
CEIITEMBAPCKH 11.09 25.09
OKTOBAPCKHA 3.10
JAHYAPCKO-®EBPYAPCKH 10.02 24.02
AITPMJICKU 2.04
JYHCKO-JVJICKH 17.06 1.07
CEIITEMBAPCKU 9.09 23.09
OKTOBAPCKUA 14.10

IV (YETBPTA) CII 11/12
MMPOU3BOIHO MAILLIMHCTBO

VIII (OCMN)

NCTIMTHU POK | TEPMUH I
JAHYAPCKO-®EBPYAPCKU 7.02 28.02
AITPMJICKHA 4.04
JYHCKO-JVJICKH 19.06 3.07
CEIITEMBAPCKH 12.09 26.09
OKTOBAPCKUA 3.10
JAHYAPCKO-®EBPYAPCKU 3.02 17.02
AITPMJICKA 1.04
JYHCKO-JVJICKH 23.06 7.07
CEIITEMBAPCKH 10.09 24.09
OKTOBAPCKUA 1.10
JAHYAPCKO-®EBPYAPCKU 4.02 18.02
AITPMJICKA 7.04
JYHCKO-JVJICKH 25.06 9.07
CEIITEMBAPCKH 4.09 18.09
OKTOBAPCKU 7.10
JAHYAPCKO-®EBPYAPCKHU 30.01 14.02
AITPMJICKUA 11.04
JYHCKO-JYJICKH 26.06 10.07
CEIITEMBAPCKH 2.09 16.09

OKTOBAPCKU 13.10



BUPTYEJIHO
[TIPOJEKTOBAIGE
TIPOU3BOJIA

NHTEI'PAJIHA

PA3BOJ [TPO1U3BOJA

KOMIJYTEPCKO
YIIPABJbAILE
MAIINHAMA

AJTATKAMA

I[TPOJEKTOBAIBE
TEXHOJIOIIKNX
I[TOCTVYIIAKA

T'OJIMHA CTY/IUJA:
CMJEP:
CEMECTAP:

Pb. I[MPEIMET

TEPMOEHEPTETCKA
[NOCTPOJEBA

I'PUJABE U
BEHTWJIALIMJA

JAHYAPCKO-®EBPYAPCKH
AITPMJICKHA
JYHCKO-JVJICKH
CEIITEMBAPCKH
OKTOBAPCKHA

JAHYAPCKO-®EBPYAPCKH
AITPMJICKHA
JYHCKO-JVYJICK1
CEIITEMBAPCKH
OKTOBAPCKUA

JAHYAPCKO-®EBPYAPCKH
AITPMJICKHA
JYHCKO-JVYJICK1
CEIITEMBAPCKH
OKTOBAPCKUA

JAHYAPCKO-®EBPYAPCKU
AITPMJICKUA
JYHCKO-JYJICK1
CEIITEMBAPCKH
OKTOBAPCKUA

10.02
2.04
17.06
9.09
14.10

10.02
2.04
17.06
9.09
14.10

13.02
14.04
20.06
3.09
10.10

6.02
3.04
19.06
2.09
7.10

IV (HETBPTA) CII 11/12
TEPMOEHEPTETUKA U ITPONECHO MAHIMHCTBO

VII (CEAMM)
VCIIUTHU POK |
JAHYAPCKO-®EBPYAPCKU 4.02
ATIPWJICKU 10.04
JYHCKO-JYJICKU 19.06
CEINITEMBAPCKU 11.09
OKTOBAPCKH 7.10
JAHYAPCKO-®EBPYAPCKU 7.02
ATIPWJICKU 14.04
JYHCKO-JYJICKU1 12.06
CEINITEMBAPCKU 1.09
OKTOBAPCKU 2.10

TEPMUH

24.02

1.07
23.09

24.02

1.07
23.09

27.02

11.07
19.09

20.02

3.07
16.09

18.02

3.07
25.09

28.02

2.07
17.09



3AIITUTA JXUBOTHE
1 PAJTHE CPEJIHE

MIEPEILE U
VIIPABJLAILE ¥V
[IPOLIECHOJ
UHYCTPUIU

YIIPABJbAIGE
KBAJIMTETOM

XEMUMICKE 1
BUOXEMUICKE
OIIEPAIIMJEN
AITAPATH

TEXHOJIOI'MJA
PELHUKIIAXE

ITAPHE TYPBUHE

I'ACHE TYPBUHE

JAHYAPCKO-®EBPYAPCKH
ATTPMJICKA
JYHCKO-JYJICKU
CEIITEMBAPCKH
OKTOBAPCKHA

JAHYAPCKO-®EBPYAPCKH
AITPMJICKA
JYHCKO-JYJICKU
CEIITEMBAPCKU
OKTOBAPCKHA

JAHYAPCKO-®EBPYAPCKH
AITPMJICKU
JYHCKO-JYJICKU
CEIITEMBAPCKU
OKTOBAPCKHA

JAHYAPCKO-®EBPYAPCKH
AIPMJICKU
JYHCKO-JYJICKU
CEIITEMBAPCKU
OKTOBAPCKHA

JAHYAPCKO-®EBPYAPCKH
AITPMJICKU
JYHCKO-JYJICKU
CEIITEMBAPCKU
OKTOBAPCKHA

JAHYAPCKO-®EBPYAPCKH
AITPMJICKU
JYHCKO-JYJICKU
CEIITEMBAPCKU
OKTOBAPCKHA

JAHYAPCKO-®EBPYAPCKH
AITPMJICKU
JYHCKO-JVYJICKI1
CEIITEMBAPCKU
OKTOBAPCKHA

12.02
31.03
16.06
8.09
15.10

3.02

7.04
23.06
10.09
1.10

5.02
8.04
12.06
15.09
8.10

8.02
5.04
14.06
6.09
4.10

8.02
5.04
14.06
6.09
4.10

8.02
9.04
14.06
6.09
2.10

8.02
9.04
14.06
6.09
14.10

26.02

30.06
22.09

17.02

7.07
24.09

19.02

2.07
29.09

22.02

28.06
20.09

22.02

28.06
20.09

22.02

28.06
20.09

22.02

28.06
20.09



ITYMIIE,
KOMITPECOPU U
BEHTUJIATOPU

T'OJIMHA CTY/IUJA:
CMJEP:
CEMECTAP:

Pb.

[TPEIMET

TEXHUKA
KIIMMATU3ALINIE

PACXJIAJTHA
TTOCTPOJEILA

MEXAHUWYKE
OIIEPAIIMJE U
YPEDBAIU

OIP’KABAIE
TEXHNYKNX
CUCTEMA

ITAPHU KOTJIOBHA

JAHYAPCKO-®EBPYAPCKH 11.02 25.02

AITPMJICKHA 9.04
JYHCKO-JVJICKH 20.06 11.07
CEIITEMBAPCKH 12.09 26.09
OKTOBAPCKHA 15.10

IV (YETBPTA) CII 11/12
TEPMOEHEPIETUKA U IPOLIECHO MAIIMHCTBO

VIII (OCMN)

NCIIMTHU POK | TEPMUH I
JAHYAPCKO-®EBPYAPCKH 5.02 19.02
AITPMJICKHA 8.04
JYHCKO-JVJICKH 25.06 9.07
CEIITEMBAPCKH 15.09 29.09
OKTOBAPCKUA 6.10
JAHYAPCKO-®EBPYAPCKH 13.02 27.02
AITPMJICKHA 2.04
JYHCKO-JVJICKH 18.06 4.07
CEIITEMBAPCKH 4.09 18.09
OKTOBAPCKHA 8.10
JAHYAPCKO-®EBPYAPCKH 10.02 24.02
AITPMJICKHA 1.04
JYHCKO-JVJICKH 17.06 1.07
CEIITEMBAPCKH 9.09 23.09
OKTOBAPCKHA 14.10
JAHYAPCKO-®EBPYAPCKH 7.02 28.02
AITPMJICKU 4.04
JYHCKO-JYJICKH 19.06 3.07
CEIITEMBAPCKU 12.09 26.09
OKTOBAPCKHA 3.10
JAHYAPCKO-®EBPYAPCKH 6.02 20.02
AITPMJICKU 3.04
JYHCKO-JVJICKH 24.06 8.07
CEIITEMBAPCKU 2.09 16.09

OKTOBAPCKHA 9.10



TEXHUKA
[TPEUMIITRABABHA

YIIPABJbAILE

YBPCTUM OTIIAZAOM

I'OPUBA 11 MA3BA

TOJIMHA CTY/INJA:
CMJEP:
CEMECTAP:

Pb. INPEAMET
[TPOJEKTOBAIE

[MPOU3BOJHUX
CUCTEMA

YIIPABJbAIGE
KBAJIMTETOM

METO/J KOHAYHMX

EJIEMEHATA

JAHYAPCKO-®EBPYAPCKH
AITPMJICKHA
JYHCKO-JVJICKH
CEIITEMBAPCKH
OKTOBAPCKHA

JAHYAPCKO-®EBPYAPCKH
AITPMJICKHA
JYHCKO-JVYJICK1
CEIITEMBAPCKH
OKTOBAPCKUA

JAHYAPCKO-®EBPYAPCKH
AITPMJICKHA
JYHCKO-JYJICK1
CEIITEMBAPCKH
OKTOBAPCKHA

1.02
12.04
21.06
13.09
11.10

1.02
12.04
21.06
13.09

8.10

1.02
12.04
21.06
13.09
11.10

15.02

5.07
27.09

15.02

5.07
27.09

15.02

5.07
27.09

IV (YETBPTA) CII 11/12
WHKEWBEPCKH TU3AJH TPOU3BOIA

VII (CEAMU)
WCIIMTHU POK :
JAHY APCKO-®EBPYAPCKU 6.02
ATTIPMJICKU 3.04
JYHCKO-JVJICKU 13.06
CENITEMBAPCKU 11.09
OKTOBAPCKU 2.10
JAHY APCKO-®EBPYAPCKU 5.02
ATTIPMJICKU 8.04
JYHCKO-JVJICKU 12.06
CENITEMBAPCKU 15.09
OKTOBAPCKU 8.10
JAHYAPCKO-®EBPYAPCKU 12.02
ATTPUJICKU 1.04
JYHCKO-JVJICKU 26.06
CENITEMBAPCKU 8.09
OKTOBAPCKU 2.10

TEPMHWH

20.02

27.06
25.09

19.02

2.07
29.09

26.02

10.07
22.09



KOMIIJYTEPCKA
CUMVIJIALIMJA U
BJELITAYKA
NHTEJIMT'EHITAJA

I[TPOJEKTOBAIGE
TEXHOJIOIIKNX
I[TOCTVYIIAKA

MHTEI'PUCAHU CAD,

CAM 1 CIM
CUCTEMUA

NMHTEI'MCAHHA
MEHAIIMEHT
CUCTEMUA

VIIPABJbAIGE
[TPOJEKTUMA

I'OAUHA CTYIHNJA:
CMJEP:
CEMECTAP:

Pb. [TPEAMET

OJIPKABATHE
TEXHUYKUX
CHUCTEMA

PA3BOJ
MAIIMHCKHUX
CUCTEMA

JAHYAPCKO-®EBPYAPCKH
AITPMJICKHA
JYHCKO-JYJICK1
CEIITEMBAPCKH
OKTOBAPCKHA

JAHYAPCKO-®EBPYAPCKH
AITPMJICKHA
JYHCKO-JVYJICK1
CEIITEMBAPCKH
OKTOBAPCKUA

JAHYAPCKO-®EBPYAPCKH
AITPMJICKHA
JYHCKO-JYJICK1
CEIITEMBAPCKH
OKTOBAPCKHA

JAHYAPCKO-®EBPYAPCKH
AITPMJICKHA
JYHCKO-JYJICK1
CEIITEMBAPCKH
OKTOBAPCKHA

JAHYAPCKO-®EBPYAPCKH
AITPMJICKA
JYHCKO-JYJICK1
CEIITEMBAPCKH
OKTOBAPCKUA

30.01
14.04
16.06
3.09
13.10

6.02
3.04
19.06
2.09
7.10

12.02
11.04
26.06
1.09
10.10

6.02
8.04
19.06
11.09
8.10

6.02
8.04
19.06
11.09
3.10

14.02

30.06
19.09

20.02

3.07
16.09

26.02

10.07
17.09

20.02

3.07
25.09

20.02

3.07
25.09

IV (HETBPTA) CII 11/12
NHKEIBLEPCKH JIN3AJH ITPOU3BOJIA

VIII (OCMMN)

NCTIMTHU POK

JAHYAPCKO-®EBPYAPCKHU
AITPMJICKUA
JYHCKO-JYJICKHA
CEIITEMBAPCKH
OKTOBAPCKU

JAHYAPCKO-®EBPYAPCKHU
AITPMJICKUA
JYHCKO-JYJICKHA
CEIITEMBAPCKH
OKTOBAPCKU

7.02
4.04
19.06
12.09
3.10

6.02
9.04
13.06
11.09
1.10

TEPMUH

28.02

3.07
26.09

20.02

27.06
25.09



MEXATPOHUKA

MHTEI'PAJIHA
PA3BOJ [TPO1U3BOJA

BUPTYEJIHO
[TIPOJEKTOBAIGE
[IPOM3BOJIA

KOMIIJYTEPCKH
ITPOPAYVYH
KOHCTPYKIIAJA

KOMIIJYTEPCKA
CHUHTE3A
MEXAHU3AMA

JAHYAPCKO-®EBPYAPCKH
AITPMJICKHA
JYHCKO-JVJICKH
CEIITEMBAPCKH
OKTOBAPCKHA

JAHYAPCKO-®EBPYAPCKH
AITPMJICKHA
JYHCKO-JVJICKH
CEIITEMBAPCKH
OKTOBAPCKUA

JAHYAPCKO-®EBPYAPCKH
AITPMJICKHA
JYHCKO-JVJICKH
CEIITEMBAPCKH
OKTOBAPCKHA

JAHYAPCKO-®EBPYAPCKH
AIPMJICKU
JYHCKO-JYJICKHA
CEIITEMBAPCKU
OKTOBAPCKHA

JAHYAPCKO-®EBPYAPCKH
AITPMJICKU
JYHCKO-JYJICKHA
CEIITEMBAPCKU
OKTOBAPCKHA

4.02
7.04
25.06
4.09
7.10

10.02
2.04
17.06
9.09
14.10

10.02
2.04
17.06
9.09
14.10

13.02

31.03
26.06
8.09
1.10

7.02
11.04
20.06
4.09
10.10

18.02

9.07
18.09

24.02

1.07
23.09

24.02

1.07
23.09

27.02

10.07
22.09

28.02

11.07
18.09



